Corlary vir sr daryi municoy ascendis ut sup. not solis. sup sono
 ut reatet fons. publico dicit. ut reatet fons s. laurentij. et fons mali temporij.
 laudij. cuius dum una cum uoce uicti fuit.

Ida sua ferens etiam sup eode dicit. ut mittat manus p. no
 ut cecedat datua. ad no. ad ex placit Mag. d. p. et mittat quidam uir una ai muliere
 i poha forahy a. s. no. ut s. dominatio dignet conceder datua ipoha forahy debere
 solij. de medio et uno p. cedi. et d. y. n. d. p. mittat o. cum
 de oleo fraternitatis et s. barts. ad solo ex placit et arbitrio
 et s. dominatio in contenta de est ut dicta datua ipoha forahy
 et cotoe soluar. uel no sufficiat. imponat secunda addione
 quidam uir joseph ita dicitur. ut iponat libra tantu. aut
 secunda forma bulla papalis. quod dca una cum uoce uicti fuit.

Ida sua da uando etiam dicit sup eode. ut ne nos geminatis
 debeat ueteris possessione poha in curia forahy. et quinquellet
 ut possit ab poha ueteri debeat p. uis facer p. omizari. et dca possessio debeat emj
 in finibus no cedant a d. rignari uel de bonis et g. s. barts. uel fraternitatis uel
 forensibus. aliax ecc. p. quing. ueteris seu faciem dca de iure suo. et
 no p. p. omi posse ipera ualori possessionis. et g. enet p. o. cam possessione. et de
 e. consini n. h. ven. i. p. rmet ab y. n. d. exponat in statub. et applicet ecc. d. y.
 ano a. Forastien. s. barts. quod dca facti fuerit. cuius dum uicti ut sup.

Ida sui sequa p. p. h. sup bris my. stephanij p. d. tary dicit. ut accipit
 tur more solito n. cuius dum uicti ut sup.
 Id sup fabij. p. p. g. om. d. uel. dicit. ut Mag. d. p. habeat a. h. mare
 ut d. h. ment. dca fabas mutatas. et g. mutuo accepert. obligat se contij soluei
 e. uicti. p. h. d. dca fabax. cuius dum uicti nemine discrepante.

Ido d. uir Mag. d. s. b. s. b. ascendit ut sup dicit sup oblarine facta
 ut acceptet oblatio ut sup. ut accipiat oblatio facta p. jo. m. floriana. cuius dicit
 facta p. jo. m. floriana. uicti nemine discrepante.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 233 r.